
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Torneo CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC 2206020F

Luogo Acqui Terme  [Alessandria - Piemonte]
Periodo 12-06-2022 - 19-06-2022

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri BRIGATI Alessandro - CASALINI B. - MENNITI E.

Partecipanti 22

Sito Internet

Zerbin Simone

1Danesi Lorenzo

2
Palozza Diego

3
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CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Zerbin Simone 9.0 ITA 41.5045.0034.5045.001394 1210 1954 9 9 0 0 5 5 0 0 4 4 0 0 0 0 2003

2 1 NC Danesi Lorenzo 7.0 ITA 43.5048.0034.5033.001411 1160 1515 9 7 0 2 4 4 0 0 5 3 0 2 0 0 2005

3 11 NC Palozza Diego 6.0 ITA 46.0046.0037.0026.501195 1161 1487 9 4 4 1 5 2 2 1 4 2 2 0 0 0 2010

4 14 NC Toscano Niccolo ' 5.5 ITA 45.5046.5036.5023.001142 1238 1452 9 5 1 3 5 3 1 1 4 2 0 2 0 0 2012

5 21 NC Rosa Alessandro 5.5 ITA 39.0042.5033.0025.75 999 1218 1099 9 4 3 2 4 2 2 0 5 2 1 2 0 0 2004

6 5 NC Corvi Maddalena 5.0 ITA 42.5042.5033.5019.001310 1145 1389 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 2011

7 10 NC Saporito Giulio Cong Yan5.0 ITA 40.5044.0033.5022.251207 1215 1392 9 3 4 2 4 2 2 0 5 1 2 2 0 0 2012

8 9 NC Bertuzzi Karol 5.0 ITA 39.5043.5033.5023.001213 1163 1341 9 3 4 2 4 2 1 1 5 1 3 1 0 0 2009

9 7 NC Parisi Ludovica 4.5 ITA 46.0050.0037.0021.751241 1193 1395 9 3 3 3 5 2 2 1 4 1 1 2 0 0 2009

10 19 NC De Gaspari Cristian 4.5 ITA 45.5048.0036.5018.25 999 1210 1072 9 4 1 4 4 3 0 1 5 1 1 3 0 0 2012

11 16 NC Pulsone Roberto 4.5 ITA 39.5039.5032.5016.001089 1197 1331 9 4 1 4 5 2 0 3 4 2 1 1 0 0 1967

12 3 NC Ciraulo Basilio Vladimir4.5 ITA 36.5037.5031.0014.751381 1118 1320 9 4 1 4 4 1 1 2 5 3 0 2 0 0 2012

13 4 NC Di Sabato Giovanni 4.5 ITA 35.0035.0026.009.75 1325 1120 1388 9 4 1 4 5 3 1 1 4 1 0 3 0 0 1991

14 20 NC Rolle Lorenzo Anthony4.5 ITA 33.5033.5026.5010.25 999 1188 1078 9 4 1 4 5 3 0 2 4 1 1 2 0 0 2013

15 13 NC Sirignano Angela 4.5 ITA 33.5033.5024.509.00 1171 1157 1358 9 4 1 4 4 3 0 1 5 1 1 3 0 0 2009

16 12 NC Martinelli Marco 4.5 ITA 32.5032.5025.509.00 1179 1180 1381 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 1971

17 18 NC Corvi Giosue ' Francesco4.0 ITA 36.0039.5031.0018.00 999 1159 987 9 2 4 3 4 1 2 1 5 1 2 2 0 0 2011

18 6 NC Bertuzzi Erica 4.0 ITA 34.0035.0029.0013.251303 1134 1292 9 1 6 2 5 1 3 1 4 0 3 1 0 0 2006

19 15 NC Toscano Lorenzo 3.5 ITA 41.5045.5032.5015.501096 1185 1239 9 2 3 4 4 1 1 2 5 1 2 2 0 0 2009

20 8 NC Caliego Paolo 2.5 ITA 32.0032.0027.503.00 1214 1150 1252 9 2 1 6 5 2 1 2 4 0 0 4 0 0 1993

21 17 NC Bellati Fabio 1.0 ITA 34.5034.5029.000.00 999 1190 771 9 1 0 8 4 0 0 4 5 1 0 4 0 0 1966

22 22 NC Tradardi Giovanni 0.0 ITA 36.0037.0030.000.00 999 1164 451 9 0 0 9 4 0 0 4 5 0 0 5 0 0 1963
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CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Bellati Fabio ITA PIE AL 999 1190 771 1966 M 28575288 196701

6 NC Bertuzzi Erica ITA LOM BS 1303 1134 1292 2006 F 2879811 177918

9 NC Bertuzzi Karol ITA LOM BS 1213 1163 1341 2009 F 2879960 177891

8 NC Caliego Paolo ITA PIE AL 1214 1150 1252 1993 M 896624 144073

3 NC Ciraulo Basilio VladimirITA SIC CT 1381 1118 1320 2012 M 28527453 185818

18 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA LAZ RM 999 1159 987 2011 M 28518144 170195

5 NC Corvi Maddalena ITA LAZ RM 1310 1145 1389 2011 F 28518152 170196

1 NC Danesi Lorenzo ITA LIG GE 1411 1160 1515 2005 M 2842497 165576

19 NC De Gaspari Cristian ITA PIE AT 999 1210 1072 2012 M 28553063 193281

4 NC Di Sabato Giovanni ITA PUG FG 1325 1120 1388 1991 M 373199098119217

12 NC Martinelli Marco ITA ABR AQ 1179 1180 1381 1971 M 2890998 178991

11 NC Palozza Diego ITA LAZ RM 1195 1161 1487 2010 M 2880240 170945

7 NC Parisi Ludovica ITA LAZ RM 1241 1193 1395 2009 F 2878157 175169

16 NC Pulsone Roberto ITA ABR AQ 1089 1197 1331 1967 M 2891005 178992

20 NC Rolle Lorenzo AnthonyITA PIE TO 999 1188 1078 2013 M 28572025 195012

21 NC Rosa Alessandro ITA SAR SS 999 1218 1099 2004 M 28566254 154144

10 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1207 1215 1392 2012 M 2857540 173750

13 NC Sirignano Angela ITA LOM BS 1171 1157 1358 2009 F 2855734 168043

15 NC Toscano Lorenzo ITA LOM MI 1096 1185 1239 2009 M 28535057 188418

14 NC Toscano Niccolo ' ITA LOM MI 1142 1238 1452 2012 M 28535111 188419

22 NC Tradardi Giovanni ITA PIE TO 999 1164 451 1963 M 28574311 196156

2 NC Zerbin Simone ITA PIE CN 1394 1210 1954 2003 M 28559932 194183
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CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

2 1 NC Danesi Lorenzo 7.0 ITA | 12 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 7 B 1 | 20 N 1 | 19 B 1 | 11 N 0 | 10 B 1 | 16 N 1 | -1

1 2 NC Zerbin Simone 9.0 ITA | 13 B 1 | 11 N 1 | 1 B 1 | 15 N 1 | 19 B 1 | 14 N 1 | 4 B 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 1

12 3 NC Ciraulo Basilio Vladimir4.5 ITA | 14 N 0 | 20 B Â½ | 10 N 0 | 12 B 1 | 16 N 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | 21 B 0 | 8 N 1 | -1

13 4 NC Di Sabato Giovanni 4.5 ITA | 15 B Â½ | 21 N 0 | 18 B 0 | 17 N 1 | 13 B 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 9 N 0 | 22 B 1 | 1

6 5 NC Corvi Maddalena 5.0 ITA | 16 N 0 | 22 B 1 | 12 N 1 | 6 B Â½ | 14 N 0 | 21 B 1 | 10 N Â½ | 20 B 1 | 2 B 0 | 1

18 6 NC Bertuzzi Erica 4.0 ITA | 17 B 1 | 19 N 0 | 13 B Â½ | 5 N Â½ | 18 B Â½ | 15 N Â½ | 9 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B 0 | 1

9 7 NC Parisi Ludovica 4.5 ITA | 18 N Â½ | 10 B 1 | 19 B Â½ | 1 N 0 | 9 B Â½ | 3 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 21 B 0 | 1

20 8 NC Caliego Paolo 2.5 ITA | 19 B 0 | 13 N 0 | 20 N 0 | 22 B 1 | 17 B 1 | 4 N 0 | 12 N 0 | 6 B Â½ | 3 B 0 | 1

8 9 NC Bertuzzi Karol 5.0 ITA | 20 N 1 | 16 B Â½ | 21 N 0 | 14 B 0 | 7 N Â½ | 12 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 11 N Â½ | -1

7 10 NC Saporito Giulio Cong Yan5.0 ITA | 21 B Â½ | 7 N 0 | 3 B 1 | 18 N Â½ | 15 B 1 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 1 N 0 | 6 N 1 | -1

3 11 NC Palozza Diego 6.0 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 21 N Â½ | 10 B Â½ | 1 B 1 | 19 N 1 | 9 B Â½ | 1

16 12 NC Martinelli Marco 4.5 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 8 B 1 | 15 N 1 | 18 B Â½ | 1

15 13 NC Sirignano Angela 4.5 ITA | 2 N 0 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 20 B 0 | 4 N 0 | 17 B 1 | 16 N 0 | 22 N 1 | 15 B 1 | -1

4 14 NC Toscano Niccolo ' 5.5 ITA | 3 B 1 | 1 N 0 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 5 B 1 | 2 B 0 | 7 N 0 | 17 N 1 | 19 B 1 | 1

19 15 NC Toscano Lorenzo 3.5 ITA | 4 N Â½ | 18 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 6 B Â½ | 21 N Â½ | 12 B 0 | 13 N 0 | -1

11 16 NC Pulsone Roberto 4.5 ITA | 5 B 1 | 9 N Â½ | 15 B 0 | 11 N 0 | 3 B 0 | 22 N 1 | 13 B 1 | 18 N 1 | 1 B 0 | 1

21 17 NC Bellati Fabio 1.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 22 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 13 N 0 | 3 B 0 | 14 B 0 | 20 N 0 | -1

17 18 NC Corvi Giosue ' Francesco4.0 ITA | 7 B Â½ | 15 N 0 | 4 N 1 | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 20 B 1 | 19 N 0 | 16 B 0 | 12 N Â½ | -1

10 19 NC De Gaspari Cristian 4.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 7 N Â½ | 21 B 1 | 2 N 0 | 1 N 0 | 18 B 1 | 11 B 0 | 14 N 0 | -1

14 20 NC Rolle Lorenzo Anthony 4.5 ITA | 9 B 0 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 1

5 21 NC Rosa Alessandro 5.5 ITA | 10 N Â½ | 4 B 1 | 9 B 1 | 19 N 0 | 11 B Â½ | 5 N 0 | 15 B Â½ | 3 N 1 | 7 N 1 | -1

22 22 NC Tradardi Giovanni 0.0 ITA | 11 B 0 | 5 N 0 | 17 B 0 | 8 N 0 | 12 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 13 B 0 | 4 N 0 | -1
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CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Bertuzzi Erica ITA 1303 6 2.50 3.81 -1.31 1134.221292 2006 F 2879811 177918

9 NC Bertuzzi Karol ITA 1213 7 4.00 3.54 0.46 1163.561341 2009 F 2879960 177891

8 NC Caliego Paolo ITA 1214 5 0.50 2.12 -1.62 1150.561252 1993 M 896624 144073

3 NC Ciraulo Basilio VladimirITA 1381 6 3.00 4.55 -1.55 1118.781320 2012 M 28527453 185818

5 NC Corvi Maddalena ITA 1310 6 2.00 3.71 -1.71 1145.671389 2011 F 28518152 170196

1 NC Danesi Lorenzo ITA 1411 7 5.00 5.27 -0.27 1160.561515 2005 M 2842497 165576

4 NC Di Sabato Giovanni ITA 1325 5 2.50 3.20 -0.7 1120.441388 1991 M 373199098119217

12 NC Martinelli Marco ITA 1179 6 2.00 2.28 -0.28 1180.221381 1971 M 2890998 178991

11 NC Palozza Diego ITA 1195 6 3.50 2.62 0.88 1161.441487 2010 M 2880240 170945

7 NC Parisi Ludovica ITA 1241 6 3.50 2.62 0.88 1193.891395 2009 F 2878157 175169

16 NC Pulsone Roberto ITA 1089 7 2.50 2.07 0.43 1197.221331 1967 M 2891005 178992

10 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1207 7 4.00 2.86 1.14 1215.001392 2012 M 2857540 173750

13 NC Sirignano Angela ITA 1171 6 2.50 2.48 0.02 1157.561358 2009 F 2855734 168043

15 NC Toscano Lorenzo ITA 1096 7 2.00 2.24 -0.24 1185.111239 2009 M 28535057 188418

14 NC Toscano Niccolo ' ITA 1142 7 3.50 2.03 1.47 1238.111452 2012 M 28535111 188419

2 NC Zerbin Simone ITA 1394 8 8.00 5.60 2.4 1210.001954 2003 M 28559932 194183
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CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Bellati Fabio ITA 999 2 1.00 2.40 -1.4 -42 1190.33771 1966 M 196701

18 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA 999 2 1.00 2.70 1.3 39 1159.78987 2011 M 170195

19 NC De Gaspari Cristian ITA 999 2 2.00 2.30 2.2 66 1210.891072 2012 M 193281

20 NC Rolle Lorenzo AnthonyITA 999 3 2.00 2.50 2 60 1188.561078 2013 M 195012

21 NC Rosa Alessandro ITA 999 1 0.00 2.10 3.4 102 1218.561099 2004 M 154144

22 NC Tradardi Giovanni ITA 999 2 0.00 2.70 -2.7 -81 1164.56451 1963 M 196156
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CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Martinelli Marco ITA 1179   |  1 NC Danesi Lorenzo ITA 1411 0 - 1

2 2 NC Zerbin Simone ITA 1394   |  13 NC Sirignano Angela ITA 1171 1 - 0

3 14 NC Toscano Niccolo ' ITA 1142   |  3 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1381 1 - 0

4 4 NC Di Sabato Giovanni ITA 1325   |  15 NC Toscano Lorenzo ITA 1096 Â½ - Â½

5 16 NC Pulsone Roberto ITA 1089   |  5 NC Corvi Maddalena ITA 1310 1 - 0

6 6 NC Bertuzzi Erica ITA 1303   |  17 NC Bellati Fabio ITA 999 1 - 0

7 18 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 999   |  7 NC Parisi Ludovica ITA 1241 Â½ - Â½

8 8 NC Caliego Paolo ITA 1214   |  19 NC De Gaspari Cristian ITA 999 0 - 1

9 20 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 999   |  9 NC Bertuzzi Karol ITA 1213 0 - 1

10 10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1207   |  21 NC Rosa Alessandro ITA 999 Â½ - Â½

11 22 NC Tradardi Giovanni ITA 999   |  11 NC Palozza Diego ITA 1195 0 - 1
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CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1411   |  14 NC Toscano Niccolo ' 1 ITA 1142 1 - 0

2 11 NC Palozza Diego 1 ITA 1195   |  2 NC Zerbin Simone 1 ITA 1394 0 - 1

3 19 NC De Gaspari Cristian 1 ITA 999   |  6 NC Bertuzzi Erica 1 ITA 1303 1 - 0

4 9 NC Bertuzzi Karol 1 ITA 1213   |  16 NC Pulsone Roberto 1 ITA 1089 Â½ - Â½

5 21 NC Rosa Alessandro 0.5 ITA 999   |  4 NC Di Sabato Giovanni 0.5 ITA 1325 1 - 0

6 7 NC Parisi Ludovica 0.5 ITA 1241   |  10 NC Saporito Giulio Cong Yan0.5 ITA 1207 1 - 0

7 15 NC Toscano Lorenzo 0.5 ITA 1096   |  18 NC Corvi Giosue ' Francesco0.5 ITA 999 1 - 0

8 3 NC Ciraulo Basilio Vladimir0 ITA 1381   |  20 NC Rolle Lorenzo Anthony0 ITA 999 Â½ - Â½

9 5 NC Corvi Maddalena 0 ITA 1310   |  22 NC Tradardi Giovanni 0 ITA 999 1 - 0

10 13 NC Sirignano Angela 0 ITA 1171   |  8 NC Caliego Paolo 0 ITA 1214 1 - 0

11 17 NC Bellati Fabio 0 ITA 999   |  12 NC Martinelli Marco 0 ITA 1179 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Zerbin Simone 2 ITA 1394   |  1 NC Danesi Lorenzo 2 ITA 1411 1 - 0

2 7 NC Parisi Ludovica 1.5 ITA 1241   |  19 NC De Gaspari Cristian 2 ITA 999 Â½ - Â½

3 21 NC Rosa Alessandro 1.5 ITA 999   |  9 NC Bertuzzi Karol 1.5 ITA 1213 1 - 0

4 16 NC Pulsone Roberto 1.5 ITA 1089   |  15 NC Toscano Lorenzo 1.5 ITA 1096 0 - 1

5 12 NC Martinelli Marco 1 ITA 1179   |  5 NC Corvi Maddalena 1 ITA 1310 0 - 1

6 6 NC Bertuzzi Erica 1 ITA 1303   |  13 NC Sirignano Angela 1 ITA 1171 Â½ - Â½

7 14 NC Toscano Niccolo ' 1 ITA 1142   |  11 NC Palozza Diego 1 ITA 1195 Â½ - Â½

8 10 NC Saporito Giulio Cong Yan0.5 ITA 1207   |  3 NC Ciraulo Basilio Vladimir0.5 ITA 1381 1 - 0

9 4 NC Di Sabato Giovanni 0.5 ITA 1325   |  18 NC Corvi Giosue ' Francesco0.5 ITA 999 0 - 1

10 20 NC Rolle Lorenzo Anthony0.5 ITA 999   |  8 NC Caliego Paolo 0 ITA 1214 1 - 0

11 22 NC Tradardi Giovanni 0 ITA 999   |  17 NC Bellati Fabio 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Toscano Lorenzo 2.5 ITA 1096   |  2 NC Zerbin Simone 3 ITA 1394 0 - 1

2 19 NC De Gaspari Cristian 2.5 ITA 999   |  21 NC Rosa Alessandro 2.5 ITA 999 1 - 0

3 1 NC Danesi Lorenzo 2 ITA 1411   |  7 NC Parisi Ludovica 2 ITA 1241 1 - 0

4 5 NC Corvi Maddalena 2 ITA 1310   |  6 NC Bertuzzi Erica 1.5 ITA 1303 Â½ - Â½

5 9 NC Bertuzzi Karol 1.5 ITA 1213   |  14 NC Toscano Niccolo ' 1.5 ITA 1142 0 - 1

6 18 NC Corvi Giosue ' Francesco1.5 ITA 999   |  10 NC Saporito Giulio Cong Yan1.5 ITA 1207 Â½ - Â½

7 11 NC Palozza Diego 1.5 ITA 1195   |  16 NC Pulsone Roberto 1.5 ITA 1089 1 - 0

8 13 NC Sirignano Angela 1.5 ITA 1171   |  20 NC Rolle Lorenzo Anthony1.5 ITA 999 0 - 1

9 3 NC Ciraulo Basilio Vladimir0.5 ITA 1381   |  12 NC Martinelli Marco 1 ITA 1179 1 - 0

10 17 NC Bellati Fabio 1 ITA 999   |  4 NC Di Sabato Giovanni 0.5 ITA 1325 0 - 1

11 8 NC Caliego Paolo 0 ITA 1214   |  22 NC Tradardi Giovanni 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Zerbin Simone 4 ITA 1394   |  19 NC De Gaspari Cristian 3.5 ITA 999 1 - 0

2 20 NC Rolle Lorenzo Anthony2.5 ITA 999   |  1 NC Danesi Lorenzo 3 ITA 1411 0 - 1

3 14 NC Toscano Niccolo ' 2.5 ITA 1142   |  5 NC Corvi Maddalena 2.5 ITA 1310 1 - 0

4 21 NC Rosa Alessandro 2.5 ITA 999   |  11 NC Palozza Diego 2.5 ITA 1195 Â½ - Â½

5 10 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1207   |  15 NC Toscano Lorenzo 2.5 ITA 1096 1 - 0

6 6 NC Bertuzzi Erica 2 ITA 1303   |  18 NC Corvi Giosue ' Francesco2 ITA 999 Â½ - Â½

7 7 NC Parisi Ludovica 2 ITA 1241   |  9 NC Bertuzzi Karol 1.5 ITA 1213 Â½ - Â½

8 16 NC Pulsone Roberto 1.5 ITA 1089   |  3 NC Ciraulo Basilio Vladimir1.5 ITA 1381 0 - 1

9 4 NC Di Sabato Giovanni 1.5 ITA 1325   |  13 NC Sirignano Angela 1.5 ITA 1171 1 - 0

10 8 NC Caliego Paolo 1 ITA 1214   |  17 NC Bellati Fabio 1 ITA 999 1 - 0

11 12 NC Martinelli Marco 1 ITA 1179   |  22 NC Tradardi Giovanni 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Toscano Niccolo ' 3.5 ITA 1142   |  2 NC Zerbin Simone 5 ITA 1394 0 - 1

2 1 NC Danesi Lorenzo 4 ITA 1411   |  19 NC De Gaspari Cristian 3.5 ITA 999 1 - 0

3 11 NC Palozza Diego 3 ITA 1195   |  10 NC Saporito Giulio Cong Yan3 ITA 1207 Â½ - Â½

4 5 NC Corvi Maddalena 2.5 ITA 1310   |  21 NC Rosa Alessandro 3 ITA 999 1 - 0

5 3 NC Ciraulo Basilio Vladimir2.5 ITA 1381   |  7 NC Parisi Ludovica 2.5 ITA 1241 0 - 1

6 15 NC Toscano Lorenzo 2.5 ITA 1096   |  6 NC Bertuzzi Erica 2.5 ITA 1303 Â½ - Â½

7 18 NC Corvi Giosue ' Francesco2.5 ITA 999   |  20 NC Rolle Lorenzo Anthony2.5 ITA 999 1 - 0

8 4 NC Di Sabato Giovanni 2.5 ITA 1325   |  8 NC Caliego Paolo 2 ITA 1214 1 - 0

9 9 NC Bertuzzi Karol 2 ITA 1213   |  12 NC Martinelli Marco 2 ITA 1179 1 - 0

10 13 NC Sirignano Angela 1.5 ITA 1171   |  17 NC Bellati Fabio 1 ITA 999 1 - 0

11 22 NC Tradardi Giovanni 0 ITA 999   |  16 NC Pulsone Roberto 1.5 ITA 1089 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Zerbin Simone 6 ITA 1394   |  4 NC Di Sabato Giovanni 3.5 ITA 1325 1 - 0

2 11 NC Palozza Diego 3.5 ITA 1195   |  1 NC Danesi Lorenzo 5 ITA 1411 1 - 0

3 10 NC Saporito Giulio Cong Yan3.5 ITA 1207   |  5 NC Corvi Maddalena 3.5 ITA 1310 Â½ - Â½

4 7 NC Parisi Ludovica 3.5 ITA 1241   |  14 NC Toscano Niccolo ' 3.5 ITA 1142 1 - 0

5 19 NC De Gaspari Cristian 3.5 ITA 999   |  18 NC Corvi Giosue ' Francesco3.5 ITA 999 1 - 0

6 6 NC Bertuzzi Erica 3 ITA 1303   |  9 NC Bertuzzi Karol 3 ITA 1213 Â½ - Â½

7 21 NC Rosa Alessandro 3 ITA 999   |  15 NC Toscano Lorenzo 3 ITA 1096 Â½ - Â½

8 16 NC Pulsone Roberto 2.5 ITA 1089   |  13 NC Sirignano Angela 2.5 ITA 1171 1 - 0

9 17 NC Bellati Fabio 1 ITA 999   |  3 NC Ciraulo Basilio Vladimir2.5 ITA 1381 0 - 1

10 20 NC Rolle Lorenzo Anthony2.5 ITA 999   |  22 NC Tradardi Giovanni 0 ITA 999 1 - 0

11 12 NC Martinelli Marco 2 ITA 1179   |  8 NC Caliego Paolo 2 ITA 1214 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Zerbin Simone 7 ITA 1394   |  7 NC Parisi Ludovica 4.5 ITA 1241 1 - 0

2 1 NC Danesi Lorenzo 5 ITA 1411   |  10 NC Saporito Giulio Cong Yan4 ITA 1207 1 - 0

3 19 NC De Gaspari Cristian 4.5 ITA 999   |  11 NC Palozza Diego 4.5 ITA 1195 0 - 1

4 5 NC Corvi Maddalena 4 ITA 1310   |  20 NC Rolle Lorenzo Anthony3.5 ITA 999 1 - 0

5 3 NC Ciraulo Basilio Vladimir3.5 ITA 1381   |  21 NC Rosa Alessandro 3.5 ITA 999 0 - 1

6 9 NC Bertuzzi Karol 3.5 ITA 1213   |  4 NC Di Sabato Giovanni 3.5 ITA 1325 1 - 0

7 18 NC Corvi Giosue ' Francesco3.5 ITA 999   |  16 NC Pulsone Roberto 3.5 ITA 1089 0 - 1

8 15 NC Toscano Lorenzo 3.5 ITA 1096   |  12 NC Martinelli Marco 3 ITA 1179 0 - 1

9 8 NC Caliego Paolo 2 ITA 1214   |  6 NC Bertuzzi Erica 3.5 ITA 1303 Â½ - Â½

10 17 NC Bellati Fabio 1 ITA 999   |  14 NC Toscano Niccolo ' 3.5 ITA 1142 0 - 1

11 22 NC Tradardi Giovanni 0 ITA 999   |  13 NC Sirignano Angela 2.5 ITA 1171 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Corvi Maddalena 5 ITA 1310   |  2 NC Zerbin Simone 8 ITA 1394 0 - 1

2 16 NC Pulsone Roberto 4.5 ITA 1089   |  1 NC Danesi Lorenzo 6 ITA 1411 0 - 1

3 11 NC Palozza Diego 5.5 ITA 1195   |  9 NC Bertuzzi Karol 4.5 ITA 1213 Â½ - Â½

4 7 NC Parisi Ludovica 4.5 ITA 1241   |  21 NC Rosa Alessandro 4.5 ITA 999 0 - 1

5 14 NC Toscano Niccolo ' 4.5 ITA 1142   |  19 NC De Gaspari Cristian 4.5 ITA 999 1 - 0

6 6 NC Bertuzzi Erica 4 ITA 1303   |  10 NC Saporito Giulio Cong Yan4 ITA 1207 0 - 1

7 12 NC Martinelli Marco 4 ITA 1179   |  18 NC Corvi Giosue ' Francesco3.5 ITA 999 Â½ - Â½

8 13 NC Sirignano Angela 3.5 ITA 1171   |  15 NC Toscano Lorenzo 3.5 ITA 1096 1 - 0

9 8 NC Caliego Paolo 2.5 ITA 1214   |  3 NC Ciraulo Basilio Vladimir3.5 ITA 1381 0 - 1

10 20 NC Rolle Lorenzo Anthony3.5 ITA 999   |  17 NC Bellati Fabio 1 ITA 999 1 - 0

11 4 NC Di Sabato Giovanni 3.5 ITA 1325   |  22 NC Tradardi Giovanni 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

1 Danesi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1515 Media: 1160.56 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Martinelli Marco ITA 1179 232 0.79 1 1 1

2 B 14 NC Toscano Niccolo ' ITA 1142 269 0.83 1 2 2

3 N 2 NC Zerbin Simone ITA 1394 17 0.52 0 2 2

4 B 7 NC Parisi Ludovica ITA 1241 170 0.72 1 3 3

5 N 20 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 999 1 3 4

6 B 19 NC De Gaspari Cristian ITA 999 1 3 5

7 N 11 NC Palozza Diego ITA 1195 216 0.78 0 3 5

8 B 10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1207 204 0.76 1 4 6

9 N 16 NC Pulsone Roberto ITA 1089 322 0.87 1 5 7

5.27 5 7

2 Zerbin Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1954 Media: 1210.00 W-We: 2.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Sirignano Angela ITA 1171 223 0.78 1 1 1

2 N 11 NC Palozza Diego ITA 1195 199 0.76 1 2 2

3 B 1 NC Danesi Lorenzo ITA 1411 -17 0.48 1 3 3

4 N 15 NC Toscano Lorenzo ITA 1096 298 0.85 1 4 4

5 B 19 NC De Gaspari Cristian ITA 999 1 4 5

6 N 14 NC Toscano Niccolo ' ITA 1142 252 0.81 1 5 6

7 B 4 NC Di Sabato Giovanni ITA 1325 69 0.6 1 6 7

8 B 7 NC Parisi Ludovica ITA 1241 153 0.7 1 7 8

9 N 5 NC Corvi Maddalena ITA 1310 84 0.62 1 8 9

5.6 8 9

3 Ciraulo Basilio Vladimir
NC ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1320 Media: 1118.78 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Toscano Niccolo ' ITA 1142 239 0.8 0 0 0

2 B 20 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 999 Â½ 0 0

3 N 10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1207 174 0.73 0 0 0

4 B 12 NC Martinelli Marco ITA 1179 202 0.76 1 1 1

5 N 16 NC Pulsone Roberto ITA 1089 292 0.85 1 2 2

6 B 7 NC Parisi Ludovica ITA 1241 140 0.69 0 2 2

7 N 17 NC Bellati Fabio ITA 999 1 2 3

8 B 21 NC Rosa Alessandro ITA 999 0 2 3

9 N 8 NC Caliego Paolo ITA 1214 167 0.72 1 3 4

4.55 3 4

4 Di Sabato Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1388 Media: 1120.44 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Toscano Lorenzo ITA 1096 229 0.79 Â½ 0 0

2 N 21 NC Rosa Alessandro ITA 999 0 0 0

3 B 18 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 999 0 0 0

4 N 17 NC Bellati Fabio ITA 999 1 0 1

5 B 13 NC Sirignano Angela ITA 1171 154 0.71 1 1 2

6 B 8 NC Caliego Paolo ITA 1214 111 0.65 1 2 3

7 N 2 NC Zerbin Simone ITA 1394 -69 0.4 0 2 3

8 N 9 NC Bertuzzi Karol ITA 1213 112 0.65 0 2 3

9 B 22 NC Tradardi Giovanni ITA 999 1 2 4

3.2 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

5 Corvi Maddalena
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1389 Media: 1145.67 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Pulsone Roberto ITA 1089 221 0.78 0 0 0

2 B 22 NC Tradardi Giovanni ITA 999 1 0 1

3 N 12 NC Martinelli Marco ITA 1179 131 0.68 1 1 2

4 B 6 NC Bertuzzi Erica ITA 1303 7 0.51 Â½ 1 2

5 N 14 NC Toscano Niccolo ' ITA 1142 168 0.72 0 1 2

6 B 21 NC Rosa Alessandro ITA 999 1 1 3

7 N 10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1207 103 0.64 Â½ 1 3

8 B 20 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 999 1 1 4

9 B 2 NC Zerbin Simone ITA 1394 -84 0.38 0 1 4

3.71 1 4

6 Bertuzzi Erica
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1292 Media: 1134.22 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Bellati Fabio ITA 999 1 0 1

2 N 19 NC De Gaspari Cristian ITA 999 0 0 1

3 B 13 NC Sirignano Angela ITA 1171 132 0.68 Â½ 0 1

4 N 5 NC Corvi Maddalena ITA 1310 -7 0.49 Â½ 0 1

5 B 18 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 999 Â½ 0 1

6 N 15 NC Toscano Lorenzo ITA 1096 207 0.77 Â½ 0 1

7 B 9 NC Bertuzzi Karol ITA 1213 90 0.62 Â½ 0 1

8 N 8 NC Caliego Paolo ITA 1214 89 0.62 Â½ 0 1

9 B 10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1207 96 0.63 0 0 1

3.81 0 1

7 Parisi Ludovica
NC ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1395 Media: 1193.89 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 999 Â½ 0 0

2 B 10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1207 34 0.55 1 1 1

3 B 19 NC De Gaspari Cristian ITA 999 Â½ 1 1

4 N 1 NC Danesi Lorenzo ITA 1411 -170 0.28 0 1 1

5 B 9 NC Bertuzzi Karol ITA 1213 28 0.54 Â½ 1 1

6 N 3 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1381 -140 0.31 1 2 2

7 B 14 NC Toscano Niccolo ' ITA 1142 99 0.64 1 3 3

8 N 2 NC Zerbin Simone ITA 1394 -153 0.3 0 3 3

9 B 21 NC Rosa Alessandro ITA 999 0 3 3

2.62 3 3

8 Caliego Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1252 Media: 1150.56 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC De Gaspari Cristian ITA 999 0 0 0

2 N 13 NC Sirignano Angela ITA 1171 43 0.56 0 0 0

3 N 20 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 999 0 0 0

4 B 22 NC Tradardi Giovanni ITA 999 1 0 1

5 B 17 NC Bellati Fabio ITA 999 1 0 2

6 N 4 NC Di Sabato Giovanni ITA 1325 -111 0.35 0 0 2

7 N 12 NC Martinelli Marco ITA 1179 35 0.55 0 0 2

8 B 6 NC Bertuzzi Erica ITA 1303 -89 0.38 Â½ 0 2

9 B 3 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1381 -167 0.28 0 0 2

2.12 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

9 Bertuzzi Karol
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 1341 Media: 1163.56 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 999 1 0 1

2 B 16 NC Pulsone Roberto ITA 1089 124 0.67 Â½ 0 1

3 N 21 NC Rosa Alessandro ITA 999 0 0 1

4 B 14 NC Toscano Niccolo ' ITA 1142 71 0.6 0 0 1

5 N 7 NC Parisi Ludovica ITA 1241 -28 0.46 Â½ 0 1

6 B 12 NC Martinelli Marco ITA 1179 34 0.55 1 1 2

7 N 6 NC Bertuzzi Erica ITA 1303 -90 0.38 Â½ 1 2

8 B 4 NC Di Sabato Giovanni ITA 1325 -112 0.35 1 2 3

9 N 11 NC Palozza Diego ITA 1195 18 0.53 Â½ 2 3

3.54 2 3

10 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1392 Media: 1215.00 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Rosa Alessandro ITA 999 Â½ 0 0

2 N 7 NC Parisi Ludovica ITA 1241 -34 0.45 0 0 0

3 B 3 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1381 -174 0.27 1 1 1

4 N 18 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 999 Â½ 1 1

5 B 15 NC Toscano Lorenzo ITA 1096 111 0.65 1 2 2

6 N 11 NC Palozza Diego ITA 1195 12 0.52 Â½ 2 2

7 B 5 NC Corvi Maddalena ITA 1310 -103 0.36 Â½ 2 2

8 N 1 NC Danesi Lorenzo ITA 1411 -204 0.24 0 2 2

9 N 6 NC Bertuzzi Erica ITA 1303 -96 0.37 1 3 3

2.86 3 3

11 Palozza Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1487 Media: 1161.44 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Tradardi Giovanni ITA 999 1 0 1

2 B 2 NC Zerbin Simone ITA 1394 -199 0.24 0 0 1

3 N 14 NC Toscano Niccolo ' ITA 1142 53 0.57 Â½ 0 1

4 B 16 NC Pulsone Roberto ITA 1089 106 0.64 1 1 2

5 N 21 NC Rosa Alessandro ITA 999 Â½ 1 2

6 B 10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1207 -12 0.48 Â½ 1 2

7 B 1 NC Danesi Lorenzo ITA 1411 -216 0.22 1 2 3

8 N 19 NC De Gaspari Cristian ITA 999 1 2 4

9 B 9 NC Bertuzzi Karol ITA 1213 -18 0.47 Â½ 2 4

2.62 2 4

12 Martinelli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1179 Perf: 1381 Media: 1180.22 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Danesi Lorenzo ITA 1411 -232 0.21 0 0 0

2 N 17 NC Bellati Fabio ITA 999 1 0 1

3 B 5 NC Corvi Maddalena ITA 1310 -131 0.32 0 0 1

4 N 3 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1381 -202 0.24 0 0 1

5 B 22 NC Tradardi Giovanni ITA 999 1 0 2

6 N 9 NC Bertuzzi Karol ITA 1213 -34 0.45 0 0 2

7 B 8 NC Caliego Paolo ITA 1214 -35 0.45 1 1 3

8 N 15 NC Toscano Lorenzo ITA 1096 83 0.61 1 2 4

9 B 18 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 999 Â½ 2 4

2.28 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

13 Sirignano Angela
NC ITA   Elo FIDE: 1171 Perf: 1358 Media: 1157.56 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Zerbin Simone ITA 1394 -223 0.22 0 0 0

2 B 8 NC Caliego Paolo ITA 1214 -43 0.44 1 1 1

3 N 6 NC Bertuzzi Erica ITA 1303 -132 0.32 Â½ 1 1

4 B 20 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 999 0 1 1

5 N 4 NC Di Sabato Giovanni ITA 1325 -154 0.29 0 1 1

6 B 17 NC Bellati Fabio ITA 999 1 1 2

7 N 16 NC Pulsone Roberto ITA 1089 82 0.61 0 1 2

8 N 22 NC Tradardi Giovanni ITA 999 1 1 3

9 B 15 NC Toscano Lorenzo ITA 1096 75 0.6 1 2 4

2.48 2 4

14 Toscano Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1142 Perf: 1452 Media: 1238.11 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1381 -239 0.2 1 1 1

2 N 1 NC Danesi Lorenzo ITA 1411 -269 0.17 0 1 1

3 B 11 NC Palozza Diego ITA 1195 -53 0.43 Â½ 1 1

4 N 9 NC Bertuzzi Karol ITA 1213 -71 0.4 1 2 2

5 B 5 NC Corvi Maddalena ITA 1310 -168 0.28 1 3 3

6 B 2 NC Zerbin Simone ITA 1394 -252 0.19 0 3 3

7 N 7 NC Parisi Ludovica ITA 1241 -99 0.36 0 3 3

8 N 17 NC Bellati Fabio ITA 999 1 3 4

9 B 19 NC De Gaspari Cristian ITA 999 1 3 5

2.03 3 5

15 Toscano Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1096 Perf: 1239 Media: 1185.11 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Di Sabato Giovanni ITA 1325 -229 0.21 Â½ 0 0

2 B 18 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 999 1 0 1

3 N 16 NC Pulsone Roberto ITA 1089 7 0.51 1 1 2

4 B 2 NC Zerbin Simone ITA 1394 -298 0.15 0 1 2

5 N 10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1207 -111 0.35 0 1 2

6 B 6 NC Bertuzzi Erica ITA 1303 -207 0.23 Â½ 1 2

7 N 21 NC Rosa Alessandro ITA 999 Â½ 1 2

8 B 12 NC Martinelli Marco ITA 1179 -83 0.39 0 1 2

9 N 13 NC Sirignano Angela ITA 1171 -75 0.4 0 1 2

2.24 1 2

16 Pulsone Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1089 Perf: 1331 Media: 1197.22 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Corvi Maddalena ITA 1310 -221 0.22 1 1 1

2 N 9 NC Bertuzzi Karol ITA 1213 -124 0.33 Â½ 1 1

3 B 15 NC Toscano Lorenzo ITA 1096 -7 0.49 0 1 1

4 N 11 NC Palozza Diego ITA 1195 -106 0.36 0 1 1

5 B 3 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1381 -292 0.15 0 1 1

6 N 22 NC Tradardi Giovanni ITA 999 1 1 2

7 B 13 NC Sirignano Angela ITA 1171 -82 0.39 1 2 3

8 N 18 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 999 1 2 4

9 B 1 NC Danesi Lorenzo ITA 1411 -322 0.13 0 2 4

2.07 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

17 Bellati Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -42 Perf: 771 Media: 1190.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bertuzzi Erica ITA 1303 -304 0.14 0 0 0

2 B 12 NC Martinelli Marco ITA 1179 -180 0.26 0 0 0

3 N 22 NC Tradardi Giovanni ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 4 NC Di Sabato Giovanni ITA 1325 -326 0.13 0 1 1

5 N 8 NC Caliego Paolo ITA 1214 -215 0.23 0 1 1

6 N 13 NC Sirignano Angela ITA 1171 -172 0.27 0 1 1

7 B 3 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1381 -382 0.09 0 1 1

8 B 14 NC Toscano Niccolo ' ITA 1142 -143 0.31 0 1 1

9 N 20 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.43 1 1

18 Corvi Giosue ' Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 987 Media: 1159.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Parisi Ludovica ITA 1241 -242 0.2 Â½ 0 0

2 N 15 NC Toscano Lorenzo ITA 1096 -97 0.37 0 0 0

3 N 4 NC Di Sabato Giovanni ITA 1325 -326 0.13 1 1 1

4 B 10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1207 -208 0.23 Â½ 1 1

5 N 6 NC Bertuzzi Erica ITA 1303 -304 0.14 Â½ 1 1

6 B 20 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 999 0 0.5 1 2 2

7 N 19 NC De Gaspari Cristian ITA 999 0 0.5 0 2 2

8 B 16 NC Pulsone Roberto ITA 1089 -90 0.38 0 2 2

9 N 12 NC Martinelli Marco ITA 1179 -180 0.26 Â½ 2 2

2.71 2 2

19 De Gaspari Cristian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1072 Media: 1210.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Caliego Paolo ITA 1214 -215 0.23 1 1 1

2 B 6 NC Bertuzzi Erica ITA 1303 -304 0.14 1 2 2

3 N 7 NC Parisi Ludovica ITA 1241 -242 0.2 Â½ 2 2

4 B 21 NC Rosa Alessandro ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 2 NC Zerbin Simone ITA 1394 -395 0.08 0 3 3

6 N 1 NC Danesi Lorenzo ITA 1411 -412 0.08 0 3 3

7 B 18 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 999 0 0.5 1 4 4

8 B 11 NC Palozza Diego ITA 1195 -196 0.25 0 4 4

9 N 14 NC Toscano Niccolo ' ITA 1142 -143 0.31 0 4 4

2.29 4 4

20 Rolle Lorenzo Anthony
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1078 Media: 1188.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bertuzzi Karol ITA 1213 -214 0.23 0 0 0

2 N 3 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1381 -382 0.09 Â½ 0 0

3 B 8 NC Caliego Paolo ITA 1214 -215 0.23 1 1 1

4 N 13 NC Sirignano Angela ITA 1171 -172 0.27 1 2 2

5 B 1 NC Danesi Lorenzo ITA 1411 -412 0.08 0 2 2

6 N 18 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 999 0 0.5 0 2 2

7 B 22 NC Tradardi Giovanni ITA 999 0 0.5 1 3 3

8 N 5 NC Corvi Maddalena ITA 1310 -311 0.14 0 3 3

9 B 17 NC Bellati Fabio ITA 999 0 0.5 1 4 4

2.54 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

21 Rosa Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 102 Perf: 1099 Media: 1218.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1207 -208 0.23 Â½ 0 0

2 B 4 NC Di Sabato Giovanni ITA 1325 -326 0.13 1 1 1

3 B 9 NC Bertuzzi Karol ITA 1213 -214 0.23 1 2 2

4 N 19 NC De Gaspari Cristian ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 11 NC Palozza Diego ITA 1195 -196 0.25 Â½ 2 2

6 N 5 NC Corvi Maddalena ITA 1310 -311 0.14 0 2 2

7 B 15 NC Toscano Lorenzo ITA 1096 -97 0.37 Â½ 2 2

8 N 3 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1381 -382 0.09 1 3 3

9 N 7 NC Parisi Ludovica ITA 1241 -242 0.2 1 4 4

2.14 4 4

22 Tradardi Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -81 Perf: 451 Media: 1164.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Palozza Diego ITA 1195 -196 0.25 0 0 0

2 N 5 NC Corvi Maddalena ITA 1310 -311 0.14 0 0 0

3 B 17 NC Bellati Fabio ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 8 NC Caliego Paolo ITA 1214 -215 0.23 0 0 0

5 N 12 NC Martinelli Marco ITA 1179 -180 0.26 0 0 0

6 B 16 NC Pulsone Roberto ITA 1089 -90 0.38 0 0 0

7 N 20 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 999 0 0.5 0 0 0

8 B 13 NC Sirignano Angela ITA 1171 -172 0.27 0 0 0

9 N 4 NC Di Sabato Giovanni ITA 1325 -326 0.13 0 0 0

2.66 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CAMPIONATI D'ITALIA 2022 - NC (2206020F)
Acqui Terme - 12-06-2022 - 19-06-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Bellati Fabio ITA 7 0.0 1245 445 999 1966 M 196701

18 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA 7 3.0 1205 1155 999 2011 M 170195

19 NC De Gaspari Cristian ITA 7 2.5 1271 1169 999 2012 M 193281

20 NC Rolle Lorenzo AnthonyITA 6 2.5 1283 1226 999 2013 M 195012

21 NC Rosa Alessandro ITA 8 5.5 1246 1306 999 2004 M 154144

22 NC Tradardi Giovanni ITA 7 0.0 1211 411 999 1963 M 196156
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